

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีอายุ ประเภท วัสดุทางการแพทย์
 หน่วยงาน โรงพยาบาลแม่จันการะจาน จังหวัด เพชรบูรณ์
 ประจำปีงบประมาณ 2562

ลำดับ ที่	รายการ	ประเภท งาน ED งาน	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2562	ปริมาณคง คลังยกมา ในปี 2562	ปริมาณ การจัดซื้อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อ บาท	งวดที่ 1 (ค.ค.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		
				ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561									จำนวน	มูลค่า (บาท)	
1	Aerosol nebulizer Adult	งาน	ชุด	460	448	529	529	21	600	3745	22470.00	200	100	100	200	600	22470.00
2	Aerosol nebulizer Paediatric	งาน	ชุด	416	334	400	400	0	400	3745	14980.00	100	100	100	100	400	14980.00
3	Ankle support no L	งาน	ชิ้น	2	2	0	0	0	0	200.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
4	Ankle support no M	งาน	ชิ้น	4	4	0	0	0	0	200.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
5	Ankle support no XL	งาน	ชิ้น	1	0	0	0	0	0	200.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
6	Arm Sling no 2 5	งาน	ชิ้น	8	2	6	6	0	6	35.00	210.00	2	2	2	0	6	210.00
7	Arm Sling no 5 7	งาน	ชิ้น	7	3	0	0	7	0	30.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
8	Arm Sling no:	งาน	ชิ้น	59	38	40	40	30	25	30.00	750.00	0	0	0	25	25	750.00
9	Arm Sling no M	งาน	ชิ้น	60	39	36	36	36	25	30.00	750.00	0	0	0	25	25	750.00
10	Arm Sling no S	งาน	ชิ้น	16	16	10	10	17	0	30.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
11	Arm Sling no SS	งาน	ชิ้น	7	5	9	9	0	9	30.00	270.00	2	2	2	3	9	270.00
12	Arm Sling no XL	งาน	ชิ้น	0	0	5	5	5	0	30.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
13	Arm Sling Interlock no.	งาน	ชิ้น	12	13	14	14	2	15	35.00	525.00	15	0	0	0	15	525.00
14	Arm Sling Interlock no M	งาน	ชิ้น	0	10	13	13	10	10	35.00	350.00	0	0	0	10	10	350.00
15	Arm Sling Interlock no S	งาน	ชิ้น	0	1	3	3	1	5	35.00	175.00	0	0	0	5	5	175.00
16	Arm Sling Interlock no XL	งาน	ชิ้น	5	4	4	4	7	0	35.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
17	Autoclave tape 12 mmx55 m	งาน	ม้วน	79	72	68	68	14	72	85.60	6163.20	36	0	36	0	72	6163.20
18	Back Support no L	งาน	ตัว	15	15	0	0	0	10	350.00	3500.00	10	0	0	0	10	3500.00
19	Back Support no M	งาน	ตัว	12	15	0	0	0	10	350.00	3500.00	10	0	0	0	10	3500.00
20	Back Support no S	งาน	ตัว	2	0	0	0	0	0	350.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
21	Back Support no XL	งาน	ตัว	6	2	0	0	0	5	350.00	1750.00	5	0	0	0	5	1750.00
22	Back Support no XXL	งาน	ตัว	0	2	0	0	0	0	350.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00

ลำดับ ที่	รายการ	ประเภท NEB no	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ต่อคนต่อปี			ประเภท การใช้ ปี 2562	ปริมาณ คง เหลือ ปี 2562	ประเภท การจัดซื้อ ปี 2562	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ ใช้ซื้อ (บาท)	งวดที่ 1 (บาท)	งวดที่ 2 (บาท)	งวดที่ 3 (บาท)	งวดที่ 4 (บาท)	ยอดรวมใช้ซื้อถึง	
				ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561										จำนวน	มูลค่า (บาท)
23	Bowe and dick test	มม	ชิ้น	185	40	329	329	1:	400	180 00	72 000 00	100	100	100	100	400	72 000 00
24	Cast Plaster of paris BD 3"	มม	12 นิ้ว	4	4	3	3	1:	2	390 00	780 00	0	0	0	2	2	780 00
25	Cast Plaster of paris BD 4"	มม	12 นิ้ว	16	9	9	9	0	10	450 00	4 500 00	3	0	3	4	10	4 500 00
26	Cast Plaster of paris BD 6"	มม	12 นิ้ว	8	12	7	7	0	10	600 00	6 000 00	3	0	3	4	10	6 000 00
27	Catgut chromic suture 2/0 with needle	มม	12 ชิ้น	0	0	1	1	0	1	640 00	640 00	0	0	0	1	1	640 00
28	Catgut chromic suture 2/0 without needle	มม	12 ชิ้น	10	8	8	8	2	6	675 00	4 050 00	2	2	2	0	6	4 050 00
29	Catgut chromic suture 3/0 with needle	มม	12 ชิ้น	1	3	3	3	0	3	640 00	1 920 00	1	1	1	0	3	1 920 00
30	Catgut chromic suture 4/0 with needle	มม	12 ชิ้น	8	3	4	4	0	4	640 00	2 560 00	1	1	1	1	4	2 560 00
31	Clav die spirit no 1	มม	ชิ้น	7	0	5	5	7	0	214 00	0 00	0	0	0	0	0	0 00
32	Clav die spirit no M	มม	ชิ้น	5	0	5	5	5	0	214 00	0 00	0	0	0	0	0	0 00
33	Clav die spirit no S	มม	ชิ้น	5	0	0	0	9	0	120 00	0 00	0	0	0	0	0	0 00
34	Clav die spirit no SS	มม	ชิ้น	1	0	0	0	6	0	214 00	0 00	0	0	0	0	0	0 00
35	Clav die spirit no XL	มม	ชิ้น	4	0	4	4	1	3	214 00	642 00	1	1	1	0	3	642 00
36	Coban Bandage 1"x5yd	มม	ม้วน	328	313	222	222	124	120	36 00	4 320 00	0	0	120	0	120	4 320 00
37	Copoly test 5	มม	กล่อง	0	2	8	8	0	8	1 000 00	8 000 00	2	2	2	2	8	8 000 00
38	Cotton ball 0.2 gm	มม	พวง	141	165	147	147	0	160	93 00	14 880 00	40	40	40	40	160	14 880 00
39	Cotton ball 1.4 gm	มม	พวง	38	32	35	35	0	40	95 00	3 800 00	20	0	20	0	40	3 800 00
40	Cotton bud 3 inch no 5	มม	พวง	206	226	219	219	9	200	24 00	4 800 00	100	0	100	0	200	4 800 00
41	Cotton bud 6 inch no 1	มม	พวง	606	656	834	834	17	800	25 00	20 000 00	200	200	200	200	800	20 000 00
42	Cotton bud 6 inch no 5	มม	พวง	0	5	8	8	12	0	25 00	0 00	0	0	0	0	0	0 00
43	Cotton wool 450 g	มม	ม้วน	6	8	2	2	5	0	90 00	0 00	0	0	0	0	0	0 00
44	Crutches no 1	มม	คู่	20	15	5	5	0	5	220 00	1 100 00	1	1	1	1	5	1 100 00

ลำดับ ที่	รายการ	ประเภท FEI ED งบ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2562	ปริมาณคง คลังคงคา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2562	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อ ปี 2562 (บาท)	งวดที่ 1 (บาท-บาท)	งวดที่ 2 (บาท-บาท)	งวดที่ 3 (บาท-บาท)	งวดที่ 4 (บาท-บาท)	ยอดรวมต่อข้อจริง	
				ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561										จำนวน	มูลค่า (บาท)
45	Crutches no M	งบ	คู่	20	15	5	5	0	5	220.00	1,100.00	1	1	1	2	5	1,100.00
46	Crutches no S	งบ	คู่	8	10	0	0	0	0	220.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
47	Crutches no XL	งบ	คู่	15	5	5	5	0	5	220.00	1,100.00	1	1	1	2	5	1,100.00
48	Cut down tube no 2.5	งบ	เส้น	4	2	0	0	2	0	30.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
49	Cut down tube no 3.0	งบ	เส้น	2	5	0	0	1	0	30.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
50	Cut down tube no 4.5	งบ	เส้น	0	0	0	0	2	0	30.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
51	Cut down tube no 6.0	งบ	เส้น	0	3	0	0	1	0	30.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
52	Cut down tube no 7.5	งบ	เส้น	1	1	0	0	1	0	30.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
53	Disposable nurses cap 19"	งบ	หมวก	33	46	43	43	18	40	48.15	1,926.00	0	20	0	20	40	1,926.00
54	ECG cream	งบ	หลอด	4	5	3	3	2	2	95.00	190.00	0	0	0	2	2	190.00
55	ECG electrodes	งบ	50 ชิ้น	9	5	9	9	10	0	600.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
56	ECG Recording paper 215280200	งบ	พัน	18	19	14	14	5	10	850.00	8,500.00	0	5	0	5	10	8,500.00
57	Elastic Bandage 2"	งบ	12 นิ้ว	11	12	15	15	0	20	140.00	2,800.00	10	0	0	10	20	2,800.00
58	Elastic Bandage 3"	งบ	12 นิ้ว	33	28	24	24	6	20	210.00	4,200.00	10	0	0	10	20	4,200.00
59	Elastic Bandage 4"	งบ	12 นิ้ว	37	41	35	35	4	30	275.00	8,250.00	10	10	10	0	30	8,250.00
60	Elastic Bandage 6"	งบ	12 นิ้ว	20	26	24	24	2	20	415.00	8,300.00	10	0	10	0	20	8,300.00
61	Electrolyte Paste	งบ	หลอด	2	1	3	3	3	0	380.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
62	Endotracheal tube no 2.5	งบ	เส้น	1	0	5	5	0	10	80.00	800.00	10	0	0	0	0	800.00
63	Endotracheal tube no 3	งบ	เส้น	5	5	6	6	0	10	40.00	400.00	10	0	0	0	10	400.00
64	Endotracheal tube no 3.5	งบ	เส้น	8	5	2	2	6	0	40.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
65	Endotracheal tube no 4	งบ	เส้น	7	10	4	4	2	10	40.00	400.00	10	0	0	0	0	400.00
66	Endotracheal tube no 4.5	งบ	เส้น	6	3	3	3	5	0	80.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
67	Endotracheal tube no 5	งบ	เส้น	5	2	3	3	13	0	40.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
68	Endotracheal tube no 5.5	งบ	เส้น	2	1	2	2	5	0	40.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
69	Endotracheal tube no 6	งบ	เส้น	12	1	2	2	7	0	40.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
70	Endotracheal tube no 6.5	งบ	เส้น	9	3	5	5	6	0	40.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00

ลำดับ ที่	รายการ	ประเภท	ชนิด วัสดุ	ขนาด	อัตราการสั่งซื้อต่อปี 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2562	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณ การสั่งซื้อ ปี 2562	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ สั่งซื้อ ปี 2562 (บาท)	งวดที่ 1 (บาท-บาท)	งวดที่ 2 (บาท-บาท)	งวดที่ 3 (บาท-บาท)	งวดที่ 4 (บาท-บาท)	ยอดรวมสั่งซื้อจริง	
					ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561										จำนวน	มูลค่า (บาท)
71	Endotracheal tube no 7	รวม	เส้น	เส้น	18	33	24	24	9	15	40 00	600 00	4	4	4	3	15	600 00
72	Endotracheal tube no 7.5	รวม	เส้น	เส้น	61	66	54	54	12	40	40 00	1,600 00	10	10	10	10	40	1,600 00
73	Endotracheal tube no 8	รวม	เส้น	เส้น	2	3	2	2	9	0	40 00	0 00	0	0	0	0	0	0 00
74	Extension tube length 18 inch	รวม	เส้น	เส้น	43	40	52	52	8	44	167 50	7,370 00	11	11	11	11	44	7,370 00
75	Eye Pad	รวม	ชิ้น	ชิ้น	27	21	19	19	3	20	125 00	2,500 00	10	0	10	0	20	2,500 00
76	Eye shield left	รวม	ชิ้น	ชิ้น	1	1	1	1	0	1	237 50	237 50	0	0	0	0	1	237 50
77	Eye shield right	รวม	ชิ้น	ชิ้น	1	0	2	2	0	2	300 00	600 00	0	0	0	2	2	600 00
78	Exornu stretch 10 cmx10 cm	รวม	ม้วน	ม้วน	14	26	14	14	9	10	171 20	1,712 00	0	0	0	10	10	1,712 00
79	Foley catheter no 8 2 way	รวม	เส้น	เส้น	13	5	0	0	0	0	30 00	0 00	0	0	0	0	0	0 00
80	Foley catheter no 10 2 way	รวม	เส้น	เส้น	20	12	0	0	16	0	30 00	0 00	0	0	0	0	0	0 00
81	Foley catheter no 12 2 way	รวม	เส้น	เส้น	18	35	31	31	14	50	23 00	1,150 00	0	50	0	0	50	1,150 00
82	Foley catheter no 14 2 way	รวม	เส้น	เส้น	47	38	31	31	19	50	23 00	1,150 00	0	50	0	0	50	1,150 00
83	Foley catheter no 16 2 way	รวม	เส้น	เส้น	228	336	333	333	38	300	23 00	6,900 00	100	50	50	100	300	6,900 00
84	Foley catheter no 18 2 way	รวม	เส้น	เส้น	113	81	76	76	30	50	23 00	1,150 00	0	0	0	50	50	1,150 00
85	Gauze bandage 2 inch x 6 yd	รวม	ชิ้น	ชิ้น	51	43	39	39	11	36	51 00	1,836 00	12	0	12	12	36	1,836 00
86	Gauze bandage 3 inch x 6 yd	รวม	ชิ้น	ชิ้น	151	164	151	151	0	156	76 00	11,856 00	36	36	36	48	156	11,856 00
87	Gauze bandage 4 inch x 6 yd	รวม	ชิ้น	ชิ้น	145	163	128	128	28	144	100 00	14,400 00	36	36	36	36	144	14,400 00
88	Gauze bandage 6 inch x 6 yd	รวม	ชิ้น	ชิ้น	53	53	32	32	29	24	152 00	3,648 00	0	0	0	24	24	3,648 00
89	Gauze bandage 36"x100yd	รวม	ม้วน	ม้วน	26	43	18	18	3	15	950 00	14,250 00	5	5	0	5	15	14,250 00
90	Gauze Gauze 0.25x4 yd	รวม	ม้วน	ม้วน	298	317	314	314	71	300	16 00	4,800 00	0	100	100	100	300	4,800 00
91	Gauze pad 8 ply 2x2 inch	รวม	แผ่น	แผ่น	744	757	988	988	7	800	19 00	15,200 00	200	200	200	200	800	15,200 00
92	Gauze pad 8 ply 3x3 inch	รวม	แผ่น	แผ่น	1,653	1,663	1,847	1,847	37	2,000	37 00	74,000 00	500	500	500	500	2,000	74,000 00
93	Glove Disposable no 1	รวม	ถุง	ถุง	64	63	75	75	92	0	100 00	0 00	0	0	0	0	0	0 00
94	Glove Disposable no M	รวม	ถุง	ถุง	614	629	624	624	36	600	100 00	60,000 00	150	150	150	150	600	60,000 00
95	Glove Disposable no S	รวม	ถุง	ถุง	528	589	533	533	35	480	100 00	48,000 00	120	120	120	120	480	48,000 00
96	Glove Disposable no XS	รวม	ถุง	ถุง	357	338	343	343	20	300	100 00	30,000 00	100	0	100	100	300	30,000 00

ลำดับ ที่	รายการ	ประเภท NED งบ	ขนาด บรรจุ หน่วย	อัตราการซื้อต่อกล่อง 3 ปี			ปริมาณ การซื้อ ในปี 2562	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2562	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อ (บาท)	จำนวน 1 (ต.ค.ค.)	จำนวน 2 (ม.ค.ค.)	จำนวน 3 (เม.ย.ค.)	จำนวน 4 (ก.ค.ค.)	ยอดรวมซื้อต่อครั้ง	
				ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561										จำนวน	มูลค่า (บาท)
97	Glove surgical sterile no 6 5	งบ	คู่	1,893	1,651	1,908	1,908	288	1,800	13.20	23,760.00	600	300	300	600	1,800	23,760.00
98	Glove surgical sterile no 7	งบ	คู่	1,281	1,477	1,317	1,317	183	1,200	13.20	15,840.00	300	300	300	300	1,200	15,840.00
99	Glove surgical sterile no 7 5	งบ	คู่	350	500	550	550	100	600	13.20	7,920.00	300	0	300	0	600	7,920.00
100	Glove surgical sterile no 8	งบ	คู่	0	50	0	0	0	50	13.20	660.00	0	0	0	0	50	660.00
101	Glove remove placenta no 1	งบ	คู่	0	6	2	2	1	2	168.00	336.00	0	0	0	0	2	336.00
102	Glove remove placenta no M	งบ	คู่	0	4	0	0	3	0	168.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
103	Glove remove placenta no S	งบ	คู่	0	2	2	2	1	2	168.00	336.00	0	0	0	0	2	336.00
104	Hard collar no L	งบ	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
105	Hard collar no M	งบ	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
106	Hard collar no S	งบ	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
107	Heparin sock	งบ	100 ชิ้น	20	18	18	18	5	13	1,070.00	13,910.00	3	3	3	4	13	13,910.00
108	IV Catheter no 18	งบ	50 ชิ้น	4	1	3	3	0	2	480.00	960.00	0	0	0	0	2	960.00
109	IV Catheter no 20	งบ	50 ชิ้น	23	23	20	20	2	20	450.00	9,000.00	5	5	5	5	20	9,000.00
110	IV Catheter no 22	งบ	50 ชิ้น	66	63	57	57	0	80	450.00	36,000.00	20	20	20	20	80	36,000.00
111	IV Catheter no 24	งบ	50 ชิ้น	49	44	40	40	0	60	450.00	27,000.00	20	10	15	15	60	27,000.00
112	IV Catheter no 26	งบ	50 ชิ้น	4	3	2	2	0	2	1,926.00	3,852.00	0	2	0	0	2	3,852.00
113	IV infusion set	งบ	ชุด	5,760	4,310	5,425	5,425	600	6,000	8.56	51,360.00	1,500	1,500	1,500	1,500	6,000	51,360.00
114	IV set micro drip	งบ	ชุด	800	550	500	500	100	400	11.77	4,708.00	100	100	100	100	400	4,708.00
115	Knee support no L	งบ	เครื่อง	19	20	0	0	0	0	250.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
116	Knee support no M	งบ	เครื่อง	19	15	0	0	0	0	250.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
117	Knee support no S	งบ	เครื่อง	5	2	0	0	0	0	250.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
118	Knee support no X	งบ	เครื่อง	7	2	0	0	0	0	250.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00
119	Latex tubing 200	งบ	ม้วน	1	0	2	2	0	2	420.00	840.00	1	0	1	0	2	840.00
120	Mask earloop 3 ply	งบ	ชิ้น	642	804	818	818	25	800	46.01	36,808.00	200	200	200	200	800	36,808.00
121	Mask N95	งบ	20 ชิ้น	1	0	10	10	0	40	800.00	32,000.00	10	10	10	10	40	32,000.00
122	Masking tape 24 mmx50 m	งบ	ม้วน	44	54	56	56	16	36	29.96	1,078.56	0	0	36	0	36	1,078.56

ลำดับ ที่	รายการ	ประเภท ชนิด วัสดุ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ต่อคนต่อสัปดาห์ 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2562	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2562	ราคาต่อ ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการใช้ จัดซื้อ ปี 2562 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.ค.)	งวดที่ 2 (ค.ค.ค.)	งวดที่ 3 (ค.ค.ค.)	งวดที่ 4 (ค.ค.ค.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561										จำนวน	มูลค่า (บาท)
123	Microport Plaster 1"	ม.ค.	12 นิ้ว	71	85	63	63	5	192.60	11,556.00	15	15	15	15	60	11,556.00	
124	Microport Plaster 1/2"	ม.ค.	24 นิ้ว	17	20	16	16	12	192.60	2,311.20	0	0	0	0	12	2,311.20	
125	Needle Disposable no.18x1.5"	ม.ค.	กล่อง	169	153	173	173	29	48.15	7,704.00	40	40	40	40	160	7,704.00	
126	Needle Disposable no.21x1"	ม.ค.	กล่อง	125	150	158	158	3	47.08	7,532.80	40	40	40	40	160	7,532.80	
127	Needle Disposable no.21x1.5"	ม.ค.	กล่อง	101	95	102	102	17	47.08	3,766.40	20	20	20	20	80	3,766.40	
128	Needle Disposable no.24x1"	ม.ค.	กล่อง	200	137	130	130	4	47.08	7,532.80	40	40	40	40	160	7,532.80	
129	Needle Disposable no.24x1.5"	ม.ค.	กล่อง	63	47	53	53	8	47.08	1,883.20	20	20	20	20	40	1,883.20	
130	Needle Disposable no.25x1"	ม.ค.	กล่อง	84	89	76	76	6	47.08	3,766.40	20	20	20	20	80	3,766.40	
131	Needle Disposable no.25x1.5"	ม.ค.	กล่อง	0	0	0	0	20	47.08	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
132	Needle Disposable no.25x1.8"	ม.ค.	กล่อง	54	43	43	43	20	47.08	941.60	0	0	0	0	20	941.60	
133	Needle Disposable no.27x1/2"	ม.ค.	กล่อง	17	18	17	17	8	47.08	941.60	0	0	0	0	20	941.60	
134	Needle suture cutting no.21 3/8	ม.ค.	12 ชิ้น	2	1	1	1	0	230.00	230.00	0	0	0	0	1	230.00	
135	Needle suture cutting no.24 3/8	ม.ค.	12 ชิ้น	1	2	2	2	2	230.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
136	Needle suture cutting no.28 3/8	ม.ค.	12 ชิ้น	0	1	0	0	2	230.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
137	Needle suture cutting no.32 3/8	ม.ค.	12 ชิ้น	0	2	0	0	1	210.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
138	Needle suture cutting no.36 3/8	ม.ค.	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
139	Needle suture round no.24 3/8	ม.ค.	12 ชิ้น	0	0	0	0	2	255.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
140	Needle suture round no.36 3/8	ม.ค.	12 ชิ้น	0	0	0	0	3	210.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
141	Needle suture round no.28 3/8	ม.ค.	12 ชิ้น	0	0	0	0	2	255.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
142	Needle suture round no.32 3/8	ม.ค.	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
143	Needle suture round no.40 3/8	ม.ค.	12 ชิ้น	3	1	2	2	2	230.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
144	NG tube no.5 Length 50 cm	ม.ค.	เส้น	0	0	7	7	1	80.00	80.00	10	0	0	0	10	80.00	
145	NG tube no.6 Length 50 cm	ม.ค.	เส้น	1	18	3	3	24	10.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
146	NG tube no.8 Length 50 cm	ม.ค.	เส้น	0	11	4	4	18	10.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
147	NG tube no.10 Length 125 cm	ม.ค.	เส้น	8	27	0	0	10	8.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
148	NG tube no.12 Length 125 cm	ม.ค.	เส้น	4	13	7	7	23	8.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00	

ลำดับ ที่	รายการ	ประเภท ของ ED ชนิด	ขนาด บรรจุ หน่วย	อัตราการใช้ต่อหน่วยถึง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2562	ปริมาณ คงเหลือ ณ สิ้นปี	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2562	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อ (บาท)	จำนวน 1 (บาท-บาท)	จำนวน 2 (บาท-บาท)	จำนวน 3 (บาท-บาท)	จำนวน 4 (บาท-บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561										จำนวน	มูลค่า (บาท)
175	Suction tube no 8	มม	เส้น	31	25	13	13	32	5.00	0.00	0	0	0	0	0	0	0.00
176	Suction tube no 10	มม	เส้น	7	14	15	15	20	5.00	0.00	0	0	0	0	0	0	0.00
177	Suction tube no 12	มม	เส้น	13	22	0	0	25	5.00	0.00	0	0	0	0	0	0	0.00
178	Suction tube no 14	มม	เส้น	94	119	49	49	57	5.00	0.00	0	0	0	0	0	0	0.00
179	Suction tube no 16	มม	เส้น	101	76	50	50	50	5.00	0.00	0	0	0	0	0	0	0.00
180	Suction tube no 18	มม	เส้น	26	20	8	8	46	5.00	0.00	0	0	0	0	0	0	0.00
181	Surgical blade carbon no 11	มม	100 ชิ้น	8	13	11	11	0	310.00	3720.00	3	3	3	3	3	12	3720.00
182	Surgical blade carbon no 12	มม	100 ชิ้น	1	3	2	2	1	310.00	620.00	0	0	0	0	0	2	620.00
183	Surgical blade carbon no 15	มม	100 ชิ้น	0	2	0	0	2	310.00	0.00	0	0	0	0	0	0	0.00
184	Syringe Disposable 3 ml	มม	100 ชิ้น	157	170	190	190	1	109.00	21800.00	50	50	50	50	50	200	21800.00
185	Syringe Disposable 5 ml	มม	100 ชิ้น	204	231	211	211	28	125.00	25000.00	50	50	50	50	50	200	25000.00
186	Syringe Disposable 10 ml	มม	100 ชิ้น	100	87	104	104	16	181.90	18190.00	20	20	20	20	20	100	18190.00
187	Syringe Disposable 20 ml	มม	50 ชิ้น	48	50	44	44	6	175.00	7000.00	10	10	10	10	10	40	7000.00
188	Syringe Disposable 50 ml	มม	30 ชิ้น	6	2	4	4	1	275.10	1375.50	5	5	5	5	5	5	1375.50
189	Syringe Barrel no 1	มม	กล่อง	14	12	0	0	12	62.00	0.00	0	0	0	0	0	0	0.00
190	Syringe insulin Disposable 1 ml with needle 26gx1/2"	มม	100 ชิ้น	23	17	16	16	3	233.26	4665.20	10	10	10	10	10	20	4665.20
191	Syringe insulin Disposable 1 ml with needle 29gx1/2"	มม	100 ชิ้น	21	11	25	25	8	214.00	4280.00	0	10	0	10	10	20	4280.00
192	Bandon non sterile	มม	50 ชิ้น	1	0	0	0	1	300.00	0.00	0	0	0	0	0	0	0.00
193	Legadem 4.4 cmx4.4cm	มม	100 ชิ้น	3	8	11	11	1	856.00	10272.00	4	4	4	4	4	12	10272.00
194	Legadem 6 cmx7 cm	มม	100 ชิ้น	47	41	44	44	11	883.82	28282.24	8	8	8	8	8	32	28282.24
195	Thermometer	มม	ชิ้น	103	112	66	66	14	233.33	12133.33	13	13	13	13	13	52	12133.33
196	Thermometer (lectal)	มม	ชิ้น	0	3	0	0	8	34.00	0.00	0	0	0	0	0	0	0.00
197	Thoracic catheter no 28	มม	เส้น	5	6	3	3	2	280.00	280.00	0	0	0	0	1	1	280.00
198	Thoracic catheter no 32	มม	เส้น	4	4	13	13	0	280.00	2800.00	10	0	0	0	0	10	2800.00

ลำดับ ที่	รายการ	ประเภท งาน ED NIC งาน	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2562	ปริมาณคง คลังตาม ปี 2562	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2562	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อ (บาท)	งวดที่ 1 (บาท)	งวดที่ 2 (บาท)	งวดที่ 3 (บาท)	งวดที่ 4 (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561										จำนวน	มูลค่า (บาท)
199	Thoracic Catheter no 36	งาน	เส้น	2	0	0	0	2	280.00	0.00	0	0	0	0	0	0	0.00
200	Top dressing 3x6 inch	งาน	50 ชิ้น	87	63	89	89	:11	150.00	12,000.00	20	20	20	20	80	12,000.00	
201	Transpore Plaster 1"	งาน	12 นิ้ว	85	87	72	72	17	181.90	10,914.00	12	24	12	12	60	10,914.00	
202	Transpore Plaster 1/2"	งาน	24 นิ้ว	48	41	41	41	6	181.90	8,731.20	12	12	12	12	48	8,731.20	
203	Ultrasound recording paper	งาน	เมตร	1	2	2	2	1	550.00	1,100.00	0	0	0	2	2	1,100.00	
204	Ultrasound recording paper 110x20	งาน	ม้วน	8	4	8	8	3	750.00	7,500.00	0	0	10	0	10	7,500.00	
205	Urne Bag 2000 ml	งาน	ชิ้น	559	614	539	539	:58	11.50	4,600.00	100	100	100	100	400	4,600.00	
206	Urne Bag pediatric 100 ml	งาน	ชิ้น	67	58	25	25	50	7.00	350.00	0	0	0	0	50	350.00	
207	Vaseline gauze 4"x4"	งาน	50 ชิ้น	1	1	1	1	1	1,000.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
208	VP grip no L	งาน	ชิ้น	0	5	0	0	0	120.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
209	VP grip no M	งาน	ชิ้น	0	5	0	0	0	120.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
210	Webnl 3"x4 yd	งาน	12 ชิ้น	1	0	0	0	1	267.50	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
211	Webnl 4"x4 yd	งาน	12 ชิ้น	4	3	2	2	0	420.00	840.00	0	0	0	0	2	840.00	
212	Webnl 6"x4 yd	งาน	12 ชิ้น	5	4	2	2	1	750.00	750.00	0	0	0	0	1	750.00	
213	Wooden Pap Spread	งาน	100 ชิ้น	15	6	2	2	8	120.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
214	Wooder tongue repressor	งาน	100 ชิ้น	12	16	7	7	9	65.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
215	Wrist no L	งาน	ชิ้น	0	4	0	0	0	120.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
216	Wrist no M	งาน	ชิ้น	4	5	0	0	0	120.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
217	Wrist no X	งาน	ชิ้น	0	1	0	0	0	120.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
218	กระดาษ Cheb หนา ๑๐๕x90	งาน	พัน	5	5	4	4	3	380.00	1,900.00	0	0	0	0	5	1,900.00	
219	กระดาษพิมพ์สีกรีน ๖๖x๖๖ ๑๐๕x๙๐	งาน	พัน	17	14	8	8	3	400.00	2,000.00	1	1	1	2	5	2,000.00	
220	กระดาษพิมพ์ ๖๖x7	งาน	พัน	19	35	36	36	0	55.00	4,400.00	20	20	20	20	80	4,400.00	
221	กระดาษพิมพ์กระดาษสี	งาน	พัน	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
222	กระดาษพิมพ์ ๐.25x40	งาน	กระดาษ	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
223	ฟิล์มเอกซ 0.30x75	งาน	กระดาษ	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00	
224	ฟิล์มเอกซ Dorchanc 0.25x40	งาน	กระดาษ	100	0	0	0	0	155.00	0.00	0	0	0	0	0	0.00	

